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Spotkanie z Doradcą Energetycznym z WFOŚiGW - czytaj
całość
W dniu 25 maja 2018 roku o godz. 10:00 w budynku Urzędu Miasta Czeladź w Sali Obrad,
Poziom 4, odbędzie się spotkanie informacyjne na temat możliwości pozyskania środków
pomocowych m. in. w ramach działań POIiŚ 1.7 w zakresie kompleksowej likwidacji niskiej
emisji na terenie województwa śląskiego.
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22 maja 2018 Spotkanie z Doradcą Energetycznym z WFOŚiGW - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
czytaj całość
IMGW-PIB prognozuje od godz. 07:30 dnia 22.05.2018 do godz. 07:30 dnia 23.05.2018 po
południu wystąpienie burz z opadami deszczu miejscami od 10 mm do 15 mm oraz porywami
wiatru do 65 km/h.

22 maja 2018 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Oferta Mały Grant Centrum Sportu i Rekreacji Agatsu -
czytaj całość
Nazwa zadania: Letnia Aakademia Sportu – Obóz Rekreacyjno-Sportowy

21 maja 2018 Oferta Mały Grant Centrum Sportu i Rekreacji Agatsu - czytaj całość
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Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim.

21 maja 2018 Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość

Zbadaj się i zyskaj spokój - czytaj całość
W zakresie lokalnych akcji profilaktycznych w Czeladzi organizowane są badania
mammograficzne w ramach Programu Profilaktycznego Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

18 maja 2018 Zbadaj się i zyskaj spokój - czytaj całość

"Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie -
czytaj całość
Z okazji Dnia Solidarności Międzypokoleniowej, Rada Seniorów, przy współpracy Wydziału
Edukacji i Polityki Społecznej, przygotowała - z inicjatywy i pod przewodnictwem szefowej Rady
Barbary Strzeleckiej - doroczne spotkanie pn. „Młodość i Doświadczenie”. Patronat nad tym
wydarzeniem objął burmistrz Zbigniew Szaleniec.

17 maja 2018 "Młodość i doświadczenie" - z wigorem, ale refleksyjnie - czytaj całość
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Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i
kuratorów dla osób częściowo lub całkowicie
ubezwłasnowolnionych - czytaj całość
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi podaje do wiadomości, że
przyjmuje zgłoszenia kandydatów na opiekunów i kuratorów ustanawianych przez Sąd
Rejonowy w Będzinie dla osób częściowo lub całkowicie ubezwłasnowolnionych.

17 maja 2018 Poszukiwani kandydaci na opiekunów prawnych i kuratorów dla osób częściowo
lub całkowicie ubezwłasnowolnionych - czytaj całość

Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po
górnikach z Zofiówki - czytaj całość
Wojewoda śląski, Jarosław Wieczorek, zaapelował, by w czwartek, 17 maja na terenie
województwa śląskiego opuścić flagi do połowy masztu i powstrzymać się od organizacji imprez
artystycznych i rozrywkowych na znak żałoby po górnikach, którzy zginęli w kopalni Zofiówka.

16 maja 2018 Flagi opuszczone do połowy masztu na znak żałoby po górnikach z Zofiówki -
czytaj całość
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Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość
We wtorek, 22 maja o godz. 17.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi odbędzie się
wykład i prezentacja pt. „Sanktuaria diecezji sosnowieckiej”, który wygłosi Robert Barów.

16 maja 2018 Sanktuaria diecezji sosnowieckiej - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 42 - Intensywne opady
deszczu - czytaj całość
IMGW-PIB ostrzega: od godz. 18:00 dnia 16.05.2018 do godz. 18:00 dnia 17.05.2018
prognozuje się wystąpienie opadów deszczu o natężeniu umiarkowanym i silnym.
Prognozowana wysokość opadów miejscami od 30 mm do 50 mm.

16 maja 2018 Ostrzeżenie meteorologiczne Nr 42 - Intensywne opady deszczu - czytaj całość
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